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سرزمین من
My Home Land

خبرخبر
عملیات جستجوی غواص 
مفقود شده در نزدیکی 

سکوی نفتی فروزان
رییس اداره ایمنی و حفاظت دریایی 
اداره کل بنــادر و دریانوردی اســتان 
بوشهر از اعزام تیم جستجو و نجات این 

اداره کل خبر داد.
به گــزارش روابــط عمومی ،حجت 
خسروی رییس اداره ایمنی و حفاظت 
دریایــی اداره کل بنــادر و دریانوردی 
استان بوشــهر در اینباره گفت: در پی 
تمــاس تلفنی با مرکز فرعی جســتجو 
ونجات دریایی خــارگ مبنی بر مفقود 
شــدن یک غواص در  نزدیکی سکوی 
نفتی فروزان ، بلافاصله هماهنگی های 
لازم انجام شــد و تیم غواصی این اداره 
کل بهمراه شــناور ناجی ۹ به موقعیت 

اعزام شدند.
خســروی افزود: بر اساس اطلاعاتی 
از تیم غواصی دریافت شــد فرد متوفی 
جوانی ۳۰ساله اهل گناوه می باشد که 
بهمراه دونفر دیگر با یــک فروند قایق 
موتوری دیشــب از گناوه خروج نموده 
و مجاور ســکوی اصلی میــدان نفتی 

فروزان در حال غواصی بوده اند.
  وی عنوان کرد:  فــرد متوفی حوالی 
ســاعت ۳ الــی ۴ صبح بــرای غواصی 
زیر آب رفته و غرق می شــود. جســد 
ایشان در ساعت ۱۲ ظهر طی عملیات 
جســتجوی زیرسطحی توســط تیم 
غواصــی در همــان محدوده ســکوی 
فروزان پیدا شــد و به شــناور ناجی ۹ 

منتقل گردید.
خســروی اظهارکــرد: باهماهنگی 
صورت گرفته با دریابانی گناوه، جســد 
فرد فوت شده توســط یک فروند قایق 
موتــوری به گنــاوه منتقــل و تحویل 

مقامات شد.
رییس اداره ایمنی و حفاظت دریایی 
اداره کل بنــادر و دریانوردی اســتان 
بوشهر خاطر نشــان کرد: طی استعلام 
از پایگاه ورود و خــروج دریابانی گناوه، 
اطلاعــی از چگونگی و ســاعت خروج 

قایق یاد شده  نداشتند.

فولاد مباركه حامی توسعۀ 
ورزش كشور

اصفهان - راعی: حمیدرضا عظیمیان 
مدیرعامل فولاد مبارکــه در بازدید از 
مجموعۀ ورزشی صفائیه اظهار داشت: 
توجه به ورزش کارکنان و خانواده های 
ایشــان و همچنین ورزش قهرمانی به 
جهت ترویج روحیۀ نشــاط و سلامتی 
در شرایط فعلی کشور از اهمیت زیادی 

برخوردار است.
وی مجموعــه ورزشــی صفائیه را 
کامل دانســت و بر رفــع برخی نواقص 
موجود برای بهرهبــرداری حداکثری 

تأکید کرد.
عظیمیــان در ادامــه با اشــاره به 
مشــارکت فــولاد مبارکه در توســعۀ 
زیرســاختهای ورزش اســتان، از عزم 
شــرکت برای تکمیل هرچه بیشــتر 
ورزشگاه نقشــجهان خبر داد و افزود: 
معتقدیم فولاد مبارکه بــا تکمیل این 
ورزشــگاه خدمت بزرگی بــه ورزش 
اســتان و کشــور خواهد کرد؛ چراکه 
در این صــورت امکان سرویســدهی 
بــه ورزش قهرمانی اســتان و میزبانی 
مســابقات ملی و آســیایی نیز فراهم 

خواهد شد.

 ۹۰درصددرآمداستانی
 كهگیلویه وبویراحمد 

مالیات است
مدیرکل امــور مالیاتــی کهگیلویه 
وبویراحمد در،دیــدار مدیرکل صمت 
با اشــاره به اینکه ۹۰درصددرآمدهای 
استانی مربوط به مالیات است، خواستار 
همکاری این اداره کل در امر شناسایی 
منایع حدید کســب وکار وبستر وصول 

مالیات عادلانه شد.
 محمدعلــی غفــاری بــا بــا اینکه 
اختصاص اعتبار ملی براســاس،درآمد 
های اســتانی صورت مــی گیردگفت 
افزایــش درآمدهای اســتانی از جمله 
مالیات به همکاری دستگاههای مرتبط 
با بخش های کسب وکار تولید خدمات 
وســرمایه گــذاری دارد کــه صنعت 
ومعدن وتجــارت دراین میان از جایگاه 

خاصی برخوردار است.
 حسین پور،مدیرکل صنعت ،معدن 
وتجارت کهگیلویه وبویراحمد با تقدیر 
از برگزاری این نشســت وبیان اهمیت 
جایگاه مالیــات دراقتصادجامعه،گفت 
ایــن  اداره کل آماده همــکاری با امور 

مالیاتی است.
دراین نشســت مشــکلات اصناف 
باتوجــه به شــرایط کرونایــی وایجاد 
برخی  مشــکلات و نابســامانی ها در 
فرآیند فعالیت مراکز کســب وکار ونیز 
تســهیلات پیش بینی شــده برای این 

بخش نیز مورد بررسی قرار گرفت.

افزایش۷۰درصدی 
تخلیه و بارگیری كالا در 

بندر بوشهر
بوشــهرما:معاون بندری و اقتصادی 
اداره کل بنــادر و دریانوردی اســتان 
بوشــهر گفت: میزان تخلیه و بارگیری 
کالا در اســتان بوشــهر در شــش ماه 
نخســت امســال ۷۰درصد نسبت به 

مدت مشابه پارسال رشد داشته است.
محمــد شکیبی نســب بیــان کرد: 
در شــش ماهه نخست امســال میزان 
صادرات و واردات کالا از بنادر اســتان 
بوشهر، ۷۰درصد نسبت به مدت مشابه 

پارسال افزایش یافته است.
وی افــزود: در مدت یاد شــده یک 
میلیــون و ۳۵۰هزار تـُـن کالا در بنادر 
اســتان تخلیــه و بارگیری شــده که 
نزدیک  بــه ۹۰۰هزار تـُـن آن صادرات 

غیرنفتی بوده است.
معاون بندری و اقتصــادی اداره کل 
بنــادر و دریانوردی اســتان ادامه داد: 
کالا های صادراتی بیشتر شامل مصالح 
ســاختمانی و مواد معدنی بــوده و در 
بخــش واردات هم کالا هــای مختلفی 

وارد کشور شده است.
وی پیش بینــی کرد: تا پایان ســال 
میزان تخلیه و بارگیــری کالا در بندر 
بوشــهر از مرز ۳میلیون و ۵۰۰هزار تنُ 

بگذرد.
شکیبی نسب یادآور شد: برای مدتی 
کوتاه وقفه ای در ســامانه های خدمات 
بنــدری به وجــود آمد که بــا پیگیری 
مســتمری که از طرف همــکاران در 
بخش هــای مختلــف صــورت گرفت 
این مشــکل به طــور کامــل برطرف 
شــده و اکنون خدمات بــه روال عادی 
و جــاری در حــال انجام اســت و بندر 
بوشــهر آمادگی ارائه خدمات به فعالان 

اقتصادی را به صورت ۲۴ساعته دارد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد: 

عملیات تخلیه و بارگیری كالا در بندرامیرآباد بی وقفه در جریان است

عملیات سیم کشــی خــط ۲۳۰ کیلوولت 
ابرکوه- اسمالون در شهرستان ابرکوه و خاتم 

در حال اجراست. 
به گــزارش روابــط عمومی شــرکت برق 
منطقه ای یزد، ســیدمهدی جعفری مجری 
طرح خط شــرکت برق منطقه ای یزد با اعلام 

این خبر افزود: عملیات سیم کشی خط ۲۳۰ 
کیلوولت ابرکوه -  اســمالون با سرعت خوبی 

در حال اجراست. 
وی افزود: ۱۰۰ درصد سیم فاز و گارد مورد 
نیاز این خط توسط ســازنده تامین و به محل 

پروژه حمل شده است. 

ناظر عالیه این پروژه با اشاره به سیم کشی 
۳8 کیلومتر از مجمــوع 8۹ کیلومتر این خط 
در۴۰ روز گذشــته، اظهار کــرد: پیش بینی 
می شود عملیات اجرایی خط ۲۳۰ کیلوولت 
ابرکوه-اســمالون طبق برنامه زمان بندی در 

سال جاری پایان یابد.

گفتنی اســت، این خط با هدف برق رسانی 
به معادن شهرستان های ابرکوه، خاتم و سایر 
صنایع منطقــه و همچنیــن افزایش قابلیت 
اطمینان مشــترکین به  صورت مشــارکتی 
توســط بخش خصوصی، شــرکت ایمیدرو و 

شرکت برق منطقه ای یزد در حال اجرا است.

اجرای عملیات سیم کشی خط انتقال  ابرکوه- اسمالون یزد

با امضا تفاهم نامه بین سازمان راهداری کشور و استانداری ؛ 

برگزاری مراسم رونمایی از تلاش ها و توانمندی های زنان روستایی و عشایری استان مرکزی

250 کیلومتر از راه های روستایی مازندران بهسازی و آسفالت می شوند 

 مراسم رونمایی از تلاش ها و توانمندی های زنان روستایی و عشایری با حضور 
اســحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری، معصومه ابتکار معاون رئیس 
جمهوری در امور زنان و خانواده و کاظم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی، امروز در 

سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی برگزار شد.
اراک -  خبرنگار نوآوران : به گزارش روابط عمومی جهادکشــاورزی استان 
مرکزی به نقل از پایگاه اطلاع رســانی وزارت جهاد کشاورزی ، مراسم رونمایی 
از تلاش ها و توانمندی های زنان روستایی و عشایری با حضور اسحاق جهانگیری 
معاون اول رئیس جمهوری، معصومه ابتکار معاون رئیس جمهوری در امور زنان 
و خانواده و کاظم خاوازی وزیر جهاد کشــاورزی، امروز در ســازمان تحقیقات، 

آموزش و ترویج کشاورزی برگزار شد. 
همزمان در سراســر کشــور و دراســتان مرکــزی این مراســم ازطریق 
ویدئوکنفرانس با حضور خانم کسائی پور مدیرکل امورزنان وخانواده استانداری 
،معاونت توسعه منابع انسانی، مدیرهماهنگی ترویج در سازمان جهادکشاورزی 
برگزارشد.  در این مراســم، معصومه ابتکار معاون رئیس جمهوری در امور زنان 
و خانواده ضمن تبریک روز جهانی زنان روســتایی اظهار کرد: اگر به نقش زنان 
در روستاها توجه شــود، کیفیت و پایداری زندگی در روستاها را شاهد خواهیم 
بود و تولیدات روستایی در ســلامت، غذا و اقتصاد کشور نمود پیدا خواهد کرد. 

وی افزود: طرح استانداردسازی محصولات کشاورزی که امنیت غذایی، سلامت 
محیط زیست و اقتصاد روستا را شامل می شــود، از اقدامات بسیار خوب دولت 

تدبیر و امید است. 
ابتکار خاطرنشان کرد: استفاده از فناوری های نوین، تحول بزرگی است که در 
کشور ما در حال انجام است و بسیاری از زنان روستایی و عشایری تحصیل کرده 

هستند که می توانند روستا را به کانون بالندگی و توسعه کشور تبدیل کنند. 
معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده تصریح کرد: استانداردسازی 
محصولات کشاورزی بحث روز دنیا است تا محیط زیست، آب و خاک را حفظ 
کند و تولید محصول سالم در شرایط سخت اقتصادی و تحریم را مهیا خواهد کرد.  
ابتکار با اشاره به طرح صندوق های اعتبارات خرد زنان روستایی و عشایری اذعان 
کرد: طرح صندوق های خرد روستایی و عشایری از جهت تامین و تجهیز منابع، 
آموزش و کسب مهارت ها طرح بسیار مهمی است و امیدواریم بتوانیم صندوق ها 
را گسترش دهیم.  ابتکار در رابطه با طرح گیاهان دارویی گفت: گیاهان دارویی از 
جهت حفظ منابع طبیعی و مزیت های موجود در این گیاهان بسیار حائز اهمیت 

بوده و مورد استقبال زنان روستایی قرار گرفته است. 
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به اهمیت طرح بوم گردی 
و صنایع دستی بیان کرد: در زمینه بوم گردی و صنایع دستی هم پیشرفت های 

خوبی داشتیم اما شرایط کرونا باعث اشکال در این طرح ها شد که امیدواریم توجه 
بیشتری به بحث بیمه زنان و حمایت از بوم گردی شود. وی افزود: توجه به آموزش 
و تحصیلات در روستا و توجه به دختران بازمانده از تحصیل یا کم سواد روستایی 

و عشایری در دولت تدبیر و امید رقم خورده است.
 ابتکار در رابطه با مسئولیت تســهیلگران وزارت جهاد کشاورزی در زمینه 
آموزش مهارت های زندگی به روســتاییان عنوان کرد: موضوع سبک و مهارت 
های زندگی در شرایط کنونی بسیار حائز اهمیت است و باید به آن توجه شود تا 

سلامت اجتماعی در روستا ارتقا یابد. 
در پایان این مراســم از اپلیکیشــن تاک و بازار مجازی محصولات غذایی 
روستایی و عشایری با حضور معاون اول رئیس جمهور رونمایی شد که در رابطه با 
بازار مجازی، علی اکبر مویدی رئیس موسسه آموزش و ترویج کشاورزی گفت: 
با این سامانه عدالت اجتماعی برای بهره وری و دسترســی سریع کشاورزان و 

کارشناسان فراهم شده است.
 مویدی ادامــه داد: در حال حاضر پایلوت طرح در هرمزگان شــروع شــده 
و بارگذاری محصولات از طریق این اســتان انجام می شــود و پس از آن ۳۶۰۰ 
صندوق اعتبارت خرد زنان روستایی و عشایری محصولات خود را در این سامانه 

بارگزاری خواهند کرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازنــدران از امضاء تفاهم نامه 
با مشــارکت هزار و هفتصد میلیارد ریالی جهت بهســازی و آسفالت ۲۵۰ 

کیلومتر راه روستایی بین ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور ، 
استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی این استان خبر داد.

به گزارش روابــط عمومــی اداره کل راهداری و حمل و نقــل جاده ای 
مازندران ، مهندس عباسعلی نجفی ضمن اعلام این خبر ، مدت زمان اجرای 
این تفاهم نامه را دو سال عنوان کرد و اظهار داشــت: تفاهم نامه مذکور در 
راســتای ارتقاء راه های روستایی و مشــارکت در تامین مالی جهت اجرای 

پروژه های اولویت دار این حوزه منعقد گردید. 
وی ادامه داد : در تفاهــم نامه مذکور ، عملیات ۲۵۰ کیلومتر بهســازی 
و آســفالت راه های روســتایی به تفکیک ۱۷۵ کیلومتر عملیات احداث ، 
تکمیل و آسفالت و ۷۵ کیلومتر عملیات بهسازی و روکش آسفالت راه های 

مذکور اجرایی می گردد. 
مهندس نجفی محورهای مواصلاتی استان را در شمار شریان های مهم 

کشور خواند و  بهسازی راه های روستایی ، تسریع در توسعه راه ها و رسیدگی 
به مشــکلات این بخش بویژه حوزه حمل نقل را بسیار مهم و از دغدغه های 

عمرانی استان عنوان کرد.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران خاطر نشان ساخت : 
قرار گرفتن ظرفیت ها در کنار هم، منجر به رفع مشکلات هم استانیها  شده 
، لذا امیدواریم در سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰، شاهد اجرای پروژه های توافق شده 

به صورت هم افزا و هماهنگ باشیم.
وی  با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد حمل و نقل اســتان در حوزه حمل و 
نقل جاده ای انجام می شــود، افزود: اکنون ۱۰۴۰۰ کیلومتر راه ارتباطی در 
استان وجود داشته که ایمن سازی و ارتقای آنها می تواند نقس بسیار موثری 
در توسعه استان ، افزایش اشتغال و کارآفرینی و همچنین تسهیل و تسریع 

حمل محصولات کشاورزی داشته باشد.

مدیــرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد از تداوم 
عملیــات تخلیه و بارگیــری کالا در روز های 
اخیر همچون گذشــته خبر داد و گفت تمامی 
واحدها این ادره کل ، بی وقفه در حال خدمات 
رسانی به مشتریان و صاحبان کالا می باشند.

محمدعلــی اصل ســعیدی پــور در گفتگو 
بــا واحــد ارتباطــات و بین الملــل اداره کل 
بنادرودریانــوردی امیرآبــاد در واکنــش به 
حملات ناجوانمردانه ســایبری به سیســتم 
های نرم افزاری بنادر کشور از سوی دشمنان 
قســم خورده این مرزوبوم گفت “خوشبختانه 
بنادر کشــور به خصوص بندرامیرآباد از مدت 
ها قبل پیش بینی های لازم را در این خصوص 
داشته  و با مانورهای متعدد پدافند سایبری ، از 
آمادگی کامل جهت مقابله با این گونه حملات 

برخوردار بوده است.
وی بر تداوم فعالیت تمامی امور بندر از قبیل 
عملیات تخلیه و بارگیری کالا ، ورود و خروج 
کشتی ها ، کامیون و حمل و نقل ریلی تأکید 
کرد و اظهار داشت در ساعات اولیه این حمله 
ســایبری ستاد بحران در بندرامیرآباد تشکیل 

و ابعاد مختلف آن بررسی و بلافاصله سیستم 
هــای جایگزیــن و از قبل پیش بینی شــده با 
هماهنگی سازمان مرکزی )بنادر و دریانوردی 

( سریعا در مدار فعالیت قرار گرفت.
مدیرکل بندرامیرآباد ، اقدام صورت گرفته بر 

علیه ســازمان بنــادر و دریانوردی که یکی از 
شــالوده های اصلی اقتصاد کشور در صادرات 
و واردات می باشد را اقدامی خصمانه توصیف 
کــرد و افــزود اربابان تحریم پس از به ســتوه 
درآمــدن از مقاومت انقلابی ملت بزرگ ایران 

اســلامی ، با تفکر واهی خود همچنان در پی 
اقداماتی خرابکارانه و به فکر ضربه زدن به نظام 
خصوصا اقتصاد کشور می باشند ، اما غافل از 
آنکه ملت ایران و کارشناسان و متخصصان در 
حوزه دریایی و بندری هیچوقت از تلاش دست 
بر نداشته و با پیش بینی هایی که از قبل انجام 
شــده بود توانسته اند به موقع با بهره گیری از 
سیستم های جایگزین از توقف عملیات تخلیه 
و بارگیری در بنادر جلوگیری نموده و بنادر را 

در این شرایط پویا و فعال نگه دارند.
سعیدی پور در پایان ، بر ادامه اجرای سیاست 
ها و برنامه های مدون کوتاه مدت ، میان مدت 
و بلند مدت اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد 
تأکید و خاطرنشــان کــرد این قبیل عملیات 
خرابکارانــه انگیزه ای مضاعف را در مدیران و 
کارکنان ســازمان بنادر و دریانوری ایجاد و با 
نصب العین قرار دادن فرمایشــات مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( در ســال مزین به نام 
جهش تولید همواره می کوشــد تا به ســهم 
خود ، اقتصاد کشور را بر پایه اقتصاد مقاومتی 
و تکیه بر توان داخلی به سوی تعالی سوق دهد.

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل
آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر براینکه ششدانگ یکباب خانه بشماره ۳۳۶۲۲ فرعی مفروز 
و مجزی شده از۱۹۶ از ۳۳ اصلی واقع دربخش سه اردبیل برابر 
رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۳۰۱۰۰۰۱۰۷۱-۹۹/۰۳/۱۱ هیات 
حل اختلاف مســتقر در ثبت منطقه دو اردبیل موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی بنام محبوب سحرخیزان فرزند محمد تایید مالکیت 
گردیده اســت و تاکنون تحدید حدود آن بعمل نیامده اســت 
فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک 
مرقوم روز پنجشنبه مورخه ۹۹/۰8/۲۲ راس ساعت ۱۰ صبح 
در محل شروع و بعمل آمد. بدین وسیله به مالکین و مجاورین 
اخطار میشــود درموعد مقرر درمحل حاضر تا طبق مقررات 
نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند واعتراض 
بــه حقــوق ارتفاقی وحدود آن مطابــق ماده ۲۰ قانون ثبت از 

تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد./.
تاریخ انتشار :۹۹/۰۷/۳۰ 

رحمان حسنی قابل
رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه دوشهرستان اردبیل
..............................................................................

آگهی تحدید حدود
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک ۵۷۷۰ واقع در بخش 
یک بهبهان بعمل نیامده و برابر ســند رســمی/قولنامه عادی 
یک قسمت مفروزی به آقای حسین چابکان فرزند رضا انتقال 
داده شــده که باســتناد ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و آیین نامه مذکور، تحدید حدود 
اختصاصی ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱8۹/۱۴ متر 
مربع در قسمتی از پلاک فوق در تاریخ ۹۹/۰8/۲۴ راس ساعت 
8 صبح بعمل خواهد آمد. لذا از مالکین مجاور و متقاضی دعوت 
میشود تا در وقت مقرر در محل حضور بهمرسانند. عدم حضور 

مالکین مجاور مانع از عملیات تحدید حدود نخواهد شد.
اعتــراض معترضین بر حــدود و حقوق ارتفاقی پس از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی میبایست توسط معترضین ظرف یکماه 
از تاریخ تســلیم به واحد ثبتی با تقدیم دادخواســت به مراجع 

ذیصلاح صورت پذیرد.
8/۲۳۳ م الف

کاظمی – رئیس ثبت بهبهان
تاریخ انتشار: ۹۹/۰۷/۳۰

..............................................................................
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۱۷۷۷ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک شهرری 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل معصوم 
زاده فرزند ذولفعلی بشماره شناسنامه ۵۰۳ صادره از هشترود 
در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۴۲ مترمربع 
پلاک ۲۱۳۲ فرعی از ۱۱۲ واقع در بخش ۱۲ ســند مالکیت 
رســمی شــماره الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۲۴۰۱۰۲۱۴ 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهدشد.)م الف ۷۵۴ (
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۷/۳۰
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شناســنامه ســواری پراید ۱۴۱ رنگ بژ متالیک مدل ۱۳8۴ 
شماره پلاک ۴۹-۲8۴ب۲۳شماره موتور ۰۱۱۶۹۴۳۰شماره 
شاسی  S ۱۴8۲۲8۴۱۲۱۲۹۵به نام عبدالمحمد محسن پور 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد
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برگ ســبز ســواری پــژو ۴۰۵ مــدل ۱۳8۳رنگ مشــکی 
متالیــک شــماره پــلاک ۴۹-۶۵۷ج۶۹شــماره موتــور 
۱۲۴8۳۰۲۱۰۷۲شــماره شاســی 8۳۰۰۹۳۰8به نام نوید 

انصاری نیا مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد
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آگهی مزایده خودرو
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۳۹۷۰۴۰۰۱۱۱۲۰۰۰۰۲۰ 
 GTX و بایگانی ۹۷۰۰۰۴۴ یک دستگاه اتومبیل سواری پراید
مدل ۱۳8۹ ســفید رنگ به شــماره انتظامی 8۵۵ ه ۲۳ ایران 
۵۵ بنزین ســوز شــماره موتور ۳۴۰۴۲۳۲ شــماره شاســی 
S  ۱۴۱۲۲8۹۴۳۹8۵۰اتــاق دارای خوردگــی و وضعیــت 
دستگاه انتقال نیرو متناسب با مدل فرسوده شده و درب جلو 
راست گلگیر جلو چپ نیاز به بازسازی دارد. گلگیر عقب راست 
بازســازی شده لاســتیک ها ۷۰ درصد کارایی دارد. تودوزی 

متوسط و موتور گیربکس در حد مطلوب فنی می باشد. متعلق 
به مرحوم علیرضا امان اله فرزند داود بدهکار پرونده ورثه داود 
امان اله و مریم یااور یار و شقایق و محمد امان اله که در قبال آن 
مرحوم به خانم فاطمه رحیمی طرقی و حقوق دولتی بازداشت 
گردیده که طبق نظر مورخ ۱۳۹8/۱۲/۲۴ کارشناس رسمی به 
مبلغ ۲۹۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ارزیابی شده و به دلیل عدم وصول 
اعتراض ارزیابی قطعیت یافته اســت و بنا به درخواســت زوجه 
از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰8/۱۱ در محل 
توقیــف خودرو واقع در پارکینگ جعفرآباد از طریق مزایده به 
فروش می رســد. مزایده از مبلغ ۲۹۰/۰۰۰/۰۰۰ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم اشخاص آزاد است. شرکت در جلسه 
مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناســی 
به حســاب ســپرده ثبت و پس از اخذ شناســه واریز اعلامی و 
حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت. 
لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا ۷۲ ساعت قبل از شروع 
قــت مزایده اصل فیش واریــزی مبلغ ودیعه ۱۰ درصد به نام 
خود و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود 
به واحد اجرا تســلیم نمایند. ضمنا برنده مزایده مکلف اســت 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 

مذکور قابل استراد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده 
تجدید می گردد. ضمنا بدهی های مربوط به آب و برق و گاز 
اهم انشــعاب و اشــتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی عوارض 
شــهرداری و غیر که رقم قطعی آنها برای اداره معلوم نشــده 
است به عهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول 
به ارائه مفاصا حســاب های اداری و شــهرداری و غیره خواهد 
بود. ضمناً چنانچه روز مزایده به دلایل اعلامی از سوی هیئت 
محترم دولت تعطیل گردد فردای اداری همان روز جلســه در 
همان مکان و زمان منعقد می باشــد. تاریخ انتشــار در سایت 
ســازمان ثبت اســناد و املاک ۱۳۹۹/۰۷/۲۹ این آگهی پس 
از تایید نهایی فرآیند مزایده در ســایت آگهی های ســازمان 
ثبــت قــرار خواهد گرفت و به منزله انتشــار آگهی در روزنامه 

کثیرالانتشار محلی است.» م الف 8۰8 « 
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ســند و کارت ماشــین ســواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳88رنگ 
نقــره ای متالیــک شــماره پــلاک ۴۹-۹8۹ج8۴شــماره 
شاســی  ۱۲۴88۱۵۶۵۹۷شــماره  موتــور 
NAAM۰۱CA۷AE۱۱۷۱۶۷ بــه نــام مــژگان آرمانخواه 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد


